
ZARZĄDZENIE Nr 2668/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 

1526), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr 

LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

i zleconych w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2668/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
- ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 0 -500 000 - - - 500 000 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne)

500 000 - - - - 500 000 - - -

majątkowe 500 000 - - - - 500 000 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

500 000 - - - - 500 000 - - -

000449-
013

Modernizacja dróg na 
terenie miasta

500 000 - - - - 500 000 - - -

majątkowe 500 000 - - - - 500 000 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

500 000 - - - - 500 000 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-500 000 -500 000 - - - - - - -

majątkowe -500 000 -500 000 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-500 000 -500 000 - - - - - - -

000449-
013

Modernizacja dróg na 
terenie miasta

-200 000 -200 000 - - - - - - -

majątkowe -200 000 -200 000 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-200 000 -200 000 - - - - - - -

000449-
015

Modernizacja dróg  
gminnych

-300 000 -300 000 - - - - - - -

majątkowe -300 000 -300 000 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-300 000 -300 000 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

0 0 0 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 0 - 0 - - - - - -

bieżące 0 - 0 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0 - 0 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

95 287 - 95 287 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-95 287 - -95 287 - - - - - -

000083-
007

Zadania z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminie - zadania 
z zakresu spraw 
obywatelskich (USC)

0 - 0 - - - - - -

bieżące 0 - 0 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0 - 0 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

484 - 484 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-484 - -484 - - - - - -



3

000340-
004

urzędy wojewódzkie - 
zadania realizowane 
przez gminę

-94 803 - -94 803 - - - - - -

bieżące -94 803 - -94 803 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-94 803 - -94 803 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-94 803 - -94 803 - - - - - -

000397-
096

Zakup środków ochrony 
indywidualnej w związku z 
epidemią wywołaną 
koronawirusem SARS-
CoV-2

94 803 - 94 803 - - - - - -

bieżące 94 803 - 94 803 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

94 803 - 94 803 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

94 803 - 94 803 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

10 000 10 000 - - - - - - -

bieżące 10 000 10 000 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

10 000 10 000 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

10 000 10 000 - - - - - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki 
WOA

10 000 10 000 - - - - - - -

bieżące 10 000 10 000 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

10 000 10 000 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

10 000 10 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -10 000 -10 000 - - - - - - -

bieżące -10 000 -10 000 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

930 930 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 930 -10 930 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 930 -10 930 - - - - - - -

000353-
056

Osiedle Mileszki 0 0 - - - - - - -

bieżące 0 0 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-884 -884 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

884 884 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

884 884 - - - - - - -

000353-
074

Osiedle Zarzew 0 0 - - - - - - -

bieżące 0 0 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 014 2 014 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 014 -2 014 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 014 -2 014 - - - - - - -

000353-
076

Osiedle Złotno 0 0 - - - - - - -

bieżące 0 0 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-200 -200 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

200 200 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

200 200 - - - - - - -

001247-
014

Skonsolidowana 
wielonarzędziowa 
promocja Miasta Łodzi

-10 000 -10 000 - - - - - - -



4

bieżące -10 000 -10 000 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 000 -10 000 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 000 -10 000 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0 28 500 - - - -28 500 - - -

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

-32 568 - - - - -32 568 - - -

bieżące -32 568 - - - - -32 568 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-32 568 - - - - -32 568 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-32 568 - - - - -32 568 - - -

000067-
001

Dowożenie uczniów do 
szkół

-32 568 - - - - -32 568 - - -

bieżące -32 568 - - - - -32 568 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-32 568 - - - - -32 568 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-32 568 - - - - -32 568 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

4 068 - - - - 4 068 - - -

bieżące 4 068 - - - - 4 068 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 068 - - - - 4 068 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 068 - - - - 4 068 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 4 068 - - - - 4 068 - - -

bieżące 4 068 - - - - 4 068 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 068 - - - - 4 068 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 068 - - - - 4 068 - - -

80195 Pozostała działalność 28 500 28 500 - - - - - - -

bieżące 28 500 28 500 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

28 500 28 500 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

28 500 28 500 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

28 500 28 500 - - - - - - -

bieżące 28 500 28 500 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

28 500 28 500 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

28 500 28 500 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0 0 - - - 0 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

0 - - - - 0 - - -

bieżące 0 - - - - 0 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-516 - - - - -516 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

516 - - - - 516 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

46 191 - - - - 46 191 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-45 675 - - - - -45 675 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 46 191 - - - - 46 191 - - -



5

bieżące 46 191 - - - - 46 191 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

46 191 - - - - 46 191 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

46 191 - - - - 46 191 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek -46 191 - - - - -46 191 - - -

bieżące -46 191 - - - - -46 191 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-516 - - - - -516 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-45 675 - - - - -45 675 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-45 675 - - - - -45 675 - - -

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

85 732 85 732 - - - - - - -

bieżące 85 732 85 732 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

85 732 85 732 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 85 732 85 732 - - - - - - -

bieżące 85 732 85 732 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

85 732 85 732 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -85 732 -85 732 - - - - - - -

bieżące -85 732 -85 732 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-85 732 -85 732 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0 0 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-22 313 -22 313 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

22 313 22 313 - - - - - - -

000049-
001

Apteka komunalna -85 732 -85 732 - - - - - - -

bieżące -85 732 -85 732 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-85 732 -85 732 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 0 0 - - - - - - -

bieżące 0 0 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0 0 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-22 313 -22 313 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

22 313 22 313 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

0 - - - - - 0 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

0 - - - - - 0 - -

bieżące 0 - - - - - 0 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-450 - - - - - -450 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

450 - - - - - 450 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

450 - - - - - 450 - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego 
Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

0 - - - - - 0 - -

bieżące 0 - - - - - 0 - -



6

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-450 - - - - - -450 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

450 - - - - - 450 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

450 - - - - - 450 - -

855 Rodzina 0 0 0 - - 0 - - -

85502 Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

0 - 0 - - - - - -

bieżące 0 - 0 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0 - 0 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-7 611 - -7 611 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 611 - 7 611 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 0 - 0 - - - - - -

bieżące 0 - 0 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0 - 0 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-7 611 - -7 611 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 611 - 7 611 - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

0 - - - - 0 - - -

bieżące 0 - - - - 0 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0 - - - - 0 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

79 000 - - - - 79 000 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-79 000 - - - - -79 000 - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 9 000 - - - - 9 000 - - -

bieżące 9 000 - - - - 9 000 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

9 000 - - - - 9 000 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 000 - - - - 9 000 - - -

000136-
002

Utrzymanie jednostki -9 000 - - - - -9 000 - - -

bieżące -9 000 - - - - -9 000 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-9 000 - - - - -9 000 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-9 000 - - - - -9 000 - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 70 000 - - - - 70 000 - - -

bieżące 70 000 - - - - 70 000 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

70 000 - - - - 70 000 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

70 000 - - - - 70 000 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki -70 000 - - - - -70 000 - - -

bieżące -70 000 - - - - -70 000 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-70 000 - - - - -70 000 - - -



7

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-70 000 - - - - -70 000 - - -

85595 Pozostała działalność 0 0 - - - - - - -

bieżące 0 0 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0 0 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-7 472 -7 472 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 472 7 472 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 0 0 - - - - - - -

bieżące 0 0 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0 0 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-7 472 -7 472 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 472 7 472 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

0 0 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

0 0 - - - - - - -

bieżące 0 0 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0 0 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-25 750 -25 750 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

25 750 25 750 - - - - - - -

000153-
022

Uruchomienie i 
prowadzenie punktu 
konsultacyjno–
informacyjnego 
dotyczącego programu 
Czyste powietrze

-25 750 -25 750 - - - - - - -

bieżące -25 750 -25 750 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-25 750 -25 750 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-25 750 -25 750 - - - - - - -

000153-
023

Uruchomienie i 
prowadzenie punktu 
konsultacyjno–
informacyjnego 
dotyczącego programu 
Czyste powietrze

25 750 25 750 - - - - - - -

bieżące 25 750 25 750 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

25 750 25 750 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

25 750 25 750 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0 -471 500 0 - - 471 500 0 - -

bieżące 0 28 500 0 - - -28 500 0 - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -36 930 - - - -516 -450 - -

- wydatki jednostek budżetowych 36 27 570 0 - - -27 984 450 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

156 402 -27 965 87 676 - - 96 691 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-156 366 55 535 -87 676 - - -124 675 450 - -

majątkowe - -500 000 - - - 500 000 - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - -500 000 - - - 500 000 - - -


